(MARSHALL)

EXCLUSIVA PARA POSTULANTES A LETRAS

MOTIVO

DESCRIPCION

PERSONAL
IMPORTE

OBSERVACION

PROGRAMA PRE UNIVERSITARIO MARSHALL
E.LR.L

Direccion : AV. GENERAL PEDRO MUNIZ NRO. 128 URB. LUIS
ALBRECHT
Telf : 924785273-980401096

R.U.C N° 20602661211

RECIBO DE EGRESO
514

: COMPRA DE TORTA PARA EL CUMPLEANOS DE LA SENORITA COLABORADORA FANY PANTOJA DEL AREA DE ATENCON POR SU

CUMPLEANOS

: COMPRA DE TORTA PARA EL CUMPLEANOS DE LA SENORITA COLABORADORA FANY PANTOJA DEL AREA DE ATENCON POR SU

CUMPLEANOS

: FIORELLA ALFARO AGUILAR

:50.00

: COMPRA DE TORTA PARA EL CUMPLEANOS DE LA SENORITA COLABORADORA FANY PANTOJA DEL AREA DE ATENCON POR SU
CUMPLEANOS SEGUN FACTURA E001-581.

, 19 abril del 2023

Recibi conforme
FIORELLA ALFARO AGUILAR

MARSHALL

ACADEMIA ESPECIALIZADA '

EXCLUSIVA PARA POSTULANTES A LETRAS

MOTIVO

DESCRIPCION

PERSONAL
IMPORTE

OBSERVACION

PROGRAMA PRE UNIVERSITARIO MARSHALL E.I.LR.L

CARMEN MILAGROS CAIPO ZAPATA

PROGRAMA PRE UNIVERSITARIO MARSHALL
E.LR.L

Direccion : AV. GENERAL PEDRO MUNIZ NRO. 128 URB. LUIS
ALBRECHT
Telf : 924785273-980401096

R.U.C N° 20602661211

RECIBO DE EGRESO
514

: COMPRA DE TORTA PARA EL CUMPLEANOS DE LA SENORITA COLABORADORA FANY PANTOJA DEL AREA DE ATENCON POR SU

CUMPLEARNOS

: COMPRA DE TORTA PARA EL CUMPLEANOS DE LA SENORITA COLABORADORA FANY PANTOJA DEL AREA DE ATENCON POR SU

CUMPLEARNOS

: FIORELLA ALFARO AGUILAR

:50.00

: COMPRA DE TORTA PARA EL CUMPLEANOS DE LA SENORITA COLABORADORA FANY PANTOJA DEL AREA DE ATENCON POR SU
CUMPLEARNOS SEGUN FACTURA E001-581.

, 19 abril del 2023

Recibi conforme
FIORELLA ALFARO AGUILAR

PROGRAMA PRE UNIVERSITARIO MARSHALL E.I.R.L

CARMEN MILAGROS CAIPO ZAPATA



